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3. Меѓународен пливачки митинг
ОХРИД OPEN 2023

Охрид, 22.07.2023, Северна Македонија

Дисциплина 22 Мажи/M, 50m Слободно/Free A - Apsolutno
22.07.2023 - 18:29 Почетна листа
Незванични MKD 23.70 Марко Блажевски

ГнР. ГнР.

Група 1 од 3 Група 2 од 3

1 1
2 2
3 3 Slavco Cvetkovski 85 Aqvaspirit, OH NT
4 4 Nikola Kutanoski 86 Struga , ST NT
5 5
6 6 Milan Kitevski 85 Oh.Br.2008, OH NT
7 7
8 8

Група 3 од 3

1
2
3
4
5
6
7
8


